CHE all'esito del sopralluogo del 7.11.2025 fissato c/o la ditta del miglior offerente “AZIENDA 

AGRICOLA REGINA SALVATORE” (P.I. 01800920702), con sede in VIALE VITTORIO VENETO 

N.38, GAMBATESA (CB), tutto risultava REGOLARE, per cui l'Ambito, provvedeva ad assegnare 

la fornitura come da bando, al prezzo di € 2.200,00 (€ duemilaeduecento/00) + iva di legge.  

VERIFICATO che, ai sensi di quanto disposto all’art. 55 del d.lgs. 36/2023, i termini dilatori previsti 

dall’articolo 18, commi 3 e 4, dello stesso decreto, non si applicano agli affidamenti dei contratti di 

importo inferiore alle soglie di rilevanza europea;